
令和６年８月 

YOUTH町田キッズスイミングスクール 

保護者各位 

YOUTH町田  

支配人 三村 徹 

 

スイミングスクールバスの 

バス停追加改善のお知らせ 
 

 

日頃より、スクール送迎バスの運行にご理解ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

現在運行しています、「玉川学園・金井・本町田」コースの利用度が高いための混雑解消と、本町田

地域在住スクール生のスクールバス利用の促進を目的として以下のように変更させていただきます。 

つきましては、現行運行コースに加え、「玉川学園・薬師台・藤の台」コースに、「ベルビレッジマンシ

ョン」と「原米殻店」を追加することにいたしました。 

 

対象地域の皆様につきましては、是非、ご利用を検討していただきたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

● 変更開始日    令和６年１０月１日から 

 

● 変更内容     【木曜日と土曜日】  玉川学園・薬師台・藤の台コース  バス停追加 

⑭ 「ベルビレッジマンション」 

⑮ 「原米殻店」 

                              

 

 

 

※クラブホームページに時刻表・ルートを９月中旬に公開いたします。→→→ 

 

※バス停の曜日移動などにより、クラスを変更される場合は、９月２０日までにフロント窓口にて変更

お手続きをお願いいたします。 

                                                         以上 


